
             

 Stiftelsen  KPK -Ukraina, Postboks 211, 4358 Kleppe.   
               Med din hjelp skal vi gi håp og glede til mange flere !                
 

 
 

Kjære Ukraina -Venner !  Takk for at du står  sammen med oss i dette 
viktige arbeidet der vi gjø r livet lettere å leve for fattige mennesker. Vi 
vil fortsatt prioritere å gjøre noe for de mest sårbare, nemlig barna. De 
har så helt uskyldig kommet opp i den situasjonen som de er i. Når vi 
hjelper familier så får også barna et bedre liv. Ellers så gjør  vi også mye 
for de eldre og uføre. De har de t  meget vanskelig i Ukraina. Sammen 
med deg forandrer vi livet positivt for  mange ukrainere. Det at du bryr 
deg gir andre glede i livet og håp. Gjennom våre venner deler vi ut  
kjærlighet Rom.13.8 sier: Bli inge n noe skyldig a nnet enn det å elske  
hverandre ! For den som elsker sin neste har oppfylt loven.  Det er en   
Kjærlighetens tjeneste vi får være med på. Vi takker Gud for at han har 
gitt deg åpne øyne slik at du ser menneskene som verdifulle skapninger.   

Dette er en del av Baloh-

familien som vi har støttet 

gjennom mange år.  

15 mennesker fra 3 

generasjoner har bodd på 

et lite rom, men takket være 

bidrag fra Norge har de nå 

to rom å bo på. 



Vellykket besøk av ukrainere til basaren. Denne gangen var det 6 barn 
og tre voksne i gruppen. Vasya og Valera har vært i Norge før, men for 
Tanya som er husmor på senteret var det første tur. Fem av barna bor 
på senteret, men s Aliosha tilhører en sigøynerf amilie som vi støtter.  

  
Programmet for ukrainerne var hektisk og innholdsrikt. Det ble tid til  
både å besøke Kongeparken, være i svømmehall og å dra på flystevnet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her ser vi hele gruppen  på  
avskjeds møtet på Kleppe  Bedehus.  

Mange va r møtt fram for ta farvel.  

 

Her er barna ankommet  Sola  
Flyplass. Fra venstre har  vi  

Maxim,  Julia, lille Christina,  
Olya, store Christina og 
Aliosha. Det ble mange og 

store opplevelser for alle. 
Ingen hadde selvfølgelig reist 

med fly før, men for Aliosha 
var det også første gang han 
satt i en bil, og han hadde 

aldri sovet i en seng før. H an 
var heller ik ke van t til å ete 

seg mett hver dag, så det å 
ha rikelig med mat var også 
en ny situasjon for han.  

Maxim i full fart i Kongeparken     Aliosha prøver boblebadet  

Det var en flott opplevelse å ha denne  
gjengen på besøk. Barna er  slik at du bare 

må bli glad i dem. Det er en gåte hvordan 
barn som har opplevd så mye vondt kan 
bli så tillitsfulle. Det viser oss at det vi 

holder på med er  veldig vi ktig , og at d et 
nytter, er det ingen tvil om . Det er også 

viktig  å ta  slike  grupper fra Ukraine hit . 
En stor opplevelse for dem,  men  også for 
oss her  i Norge.  Men det aller viktigste  er 

det  arbeidet s om foregår i Ukraina. 
Kontinuerlig foregår en tjeneste for å 

hjelpe, lindre savn, skape trygghet og håp  
Uten at du er med klarer vi ikke dette. Det 
er så m ange som venter på noen som bryr 

seg. Takk for at du er en av dem.  
Husk:       Bankkontonr. Gaver 3212.20.34037  

 



Denne svære traileren kjørte fullastet av hjelpesendinger fra lageret  
vårt på Vigrestad  den 8.juni. Den var lastet med klær og sko og  andre   
nyttige ting.  Det vil skape glede i  hundrevis av fattige heimer i Ukraina.  
 
Dette er  traileren som kjører hjelpesendinger   
for oss. Det var andre turen dette året den nå  
la ut på.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opplessingen går med liv og lyst, og det var mange som hadde møtt opp 
for å gi en hjelpende hånd. Bilen var lastet på under 2 timer, og satte 
umiddel bart kursen østover. Ruten g år over Polen og tar ca. 3 dager.  

 
 
 
 

Neste trailer går til Ukraina først i de sember. Da har du mulighet til å  
sende med en julegav e til fadderbarnet ditt.  M er opplysninger om 
denne juleturen kommer i oktoberutgaven av Ukraina -Nytt. Vasya 
opplyser at vi nå tar oss av 100 familier med regelmessige leveringer av 
mat og andre ting de behøver . I tillegg til disse har vi mange familier 
som vi gir støtte når de er nød. Vi har også kontakter 1000 km lengere 
østover i Ukraina. Der er f attigdommen ennå verre enn i Uz hgorod -
distriktet og nøden stor . Vi har levert en del hjelpesendinger i dette 
området før, og vi får se hvordan det legger seg til rette i fremtiden. Det 
som er sikkert er at behovet for vår hjelp vil ikke minke med det først e. 
Vi vil satse på å skape en bedre jul for mange familier også dette året  

Her er de to yngste som var med på å  
les se opp traileren. Asbjørn og Eirik bar 
sekker og stod på med 100 % innsats.  

En meget viktig del av arbeidet 

vårt består i å sende 

hjelpesendinger østover. På  

denne måten kan vi hjelpe flere 

titusener av fattige mennesker. 

En stor takk til alle dere som  

leverer en masse fine ting til 

lageret vårt på Vigrestad, og til 

Anna, Gunn, Kari og Ellen som 

bruker så mange timer på lageret 

for at alt skal være greit og fint.       

Obs: Fra 1. august blir 

åpningsdagene på lageret:  

Onsdag og lørdag 8.30-13.00 

 


